
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la Presidència, vos
convoquem a la sessió del Consell
que tindrà lloc de forma presencial i
telemática, al saló d'actes de la
Junta,carrer Conde Lumiares 5, en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de forma presencial y telemática en la
sala de actos de la Junta, calle Conde
de Lumiares 5 en la fecha, hora y con
el carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 26 de setembre de 2024 / 26 de septiembre de 2024 HORA 18:30

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació acta sessió anterior Lectura y aprobación acta sesión anterior

2 Donar compte de les activitats dels Grups de Treball Dar cuenta de las actividades de los Grupos de Trabajo

Mocions Mociones

3 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
reforma del CEIP MAX AUB (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre reforma del CEIP MAX AUB (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

4 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
Parades EMT AV. CAMPANAR - AV. BURJASSOT
(Núm. expedient O-89COM-2024-000021-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Paradas EMT AV. CAMPANAR - AV.
BURJASSOT (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Pas vianants carrer Castelló de Rugat (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000077-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Paso peatones calle Castellón de Rugat (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000077-00)

6 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
MILLORA SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIÀRIA EN
AVINGUDA EQUADOR (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000077-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre MEJORA SEÑALIZACIÓN Y SEGURIDAD VIAL
EN AVENIDA ECUADOR (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000077-00)

Preguntes Preguntas

7 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre LINIA 28 DE L'EMT (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre LINEA 28 DE LA EMT (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre FALTA DE NETEJA EN CARRERS DE L'ÀMBIT
DE LA JUNTA DE DISTRICTE DE TRÀNSITS (Núm.

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
FALTA DE LIMPIEZA EN LAS CALLES DEL ÁMBITO
DE LA JUNTA DE DISTRITO DE TRÁNSITOS (Núm.



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
26 de setembre de 2024 a les 18:30 26 de septiembre de 2024 a las 18:30

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE TRÀNSITS

2 / 2

expedient O-89COM-2024-000021-00) expediente O-89COM-2024-000021-00)

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre PACIFICACIÓ TRÀNSIT ENTRE CARRERS
GENERAL LLORENS I PERIODISTA GIL SUBMIELA
(Núm. expedient O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
PACIFICACIÓN TRÁFICO ENTRE CALLES GENERAL
LLORENS I PERIODISTA GIL SUMBIELA (Núm.
expediente O-89COM-2024-000021-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre LA CERAMO (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre LA CERAMO (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre CASINO DE L'AMERICÀ (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
CASINO DEL AMERICANO (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre ALQUERIES CARRER OLBA (Núm. expedient
O-89COM-2024-000021-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre ALQUERIAS CALLE OLBA (Núm. expediente
O-89COM-2024-000021-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
PEPRI SANT MIQUEL DELS REIS. (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000077-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre PEPRI SAN MIGUEL DE LOS REYES. (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000077-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
REMODELACIÓ MERCAT TORREFIEL. (Núm.
expedient O-89SOC-2024-000077-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre REMODELACIÓN MERCADO TORREFIEL.
(Núm. expediente O-89SOC-2024-000077-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
BAR “EL RINCONCITO” (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000077-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre BAR “EL RINCONCITO” (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000077-00)

16 Precs i Preguntes Ruegos y Preguntas

17 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales


